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Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak: 
 

1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar saken til orientering. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vadsø, 22. januar 2020 
 
 
 
Kjetil M. Istad 
Administrerende direktør 
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1. Status Omstillingsprosjektet fase 2 (fast orienteringssak) 
Omstillingsprosjektet er inne i en intensiv fase med høyt aktivitetsnivå i alle de tre 
arbeidsstrømmene: 

 
o Arbeidsstrøm 1: Felles kjerneprosesser og roller 
o Arbeidsstrøm 2: Samarbeidsavtale og tjenestekatalog 
o Arbeidsstrøm 3: Digitalisering (IKT-strategi og virksomhetsarkitektur) 

 
Prosjektet har levert forslag til nye kjerneprosesser innen oppstart og gjennomføring av 
anskaffelser.  Det gjenstår blant annet å lage forslag til prosesser for avtaleforvaltning. 
 
I løpet av januar skal prosjektet legge frem utkast til revidert samarbeidsavtale og 
tjenestekatalog.  Disse utkastene vil bli sendt de regionale helseforetakene, og de vil arbeides 
videre med i et møte mellom RHFene og Sykehusinnkjøp den 28. februar.  
 
Arbeidet med IKT-strategi og virksomhetsarkitektur ligger fortsatt etter opprinnelig plan. I 
løpet av januar skal prosjektet legge frem revidert plan for arbeidsstrømmen. Det vurderes å 
leie inn noe mer ekstern kapasitet for å kunne ferdigstille arbeidet i arbeidsstrømmen innen 
prosjektslutt i juni i år.  
 
Prosjektet arbeider med en plan for hvordan prosjektleveransene fra Omstillingsprosjektet 
skal implementeres i organisasjonen.  Sentralt i denne sammenheng er innføringen av et IT-
basert styringssystem, hvor alle prosessene skal tegnes og gjøres tilgjengelige for 
medarbeidere, og hvor det gis lesetilgang til de regionale helseforetakene.  
 
Prosjektregnskapet for 2019 er gjort opp i henhold til budsjett på kr 4 millioner kroner.  
 
 

2. Brev fra internrevisjon Helse Sør-Øst 
Sykehusinnkjøp HF har mottatt brev av 10. januar 2020 fra internrevisjon Helse Sør-Øst 
vedrørende «Oppsummering fra oppfølging av revisjon» og de skriver at: 

«Det er konsernrevisjonens vurdering at Sykehusinnkjøp HF har prioritert 
forbedringsarbeidet, og de pågående og planlagte tiltakene er i tråd med 
anbefalingene som fremkom i revisjonsrapporten. Det er igangsatt aktiviteter i form 
av forbedrede rutiner og videreutvikling av metodikk for gjennomføring av nasjonale 
anskaffelser. […] Konsernrevisjonen ber om å få tilsendt sluttrapporten når den 
foreligger» 

Administrerende direktør er godt fornøyd med oppsummeringen fra internrevisjonen, og 
oppfølgingen av det langsiktige arbeidet i handlingsplanen følges fortløpende opp. Styret vil få 
forelagt endelig sluttrapport når den er klar, og den vil også bli videresendt til internrevisjonen 
i Helse Sør-Øst RHF. 
 
 
 



 

3 
 

3. Sykehusinnkjøp redegjorde for luftambulanseanskaffelsen  
Sykehusinnkjøp HF bistod Luftambulansetjenesten HF i anskaffelsen av ambulanseflytjenester i 
2017-18.  
 
Nylig satte helse- og omsorgsministeren ned et ekspertutvalg som skal vurdere dagens 
anbudsutsatte tjeneste bør erstattes med offentlig eller ideell drift. Bakgrunnen er utfordringene 
man har sett ved operatørbyttet i tjenesten og hvordan dette påvirket beredskapssituasjonen, 
særlig i Nord-Norge. 
 
Ekspertutvalget ønsker nå å hente inn erfaringer om hvordan dagens ordning fungerer, og inviterer 
derfor involverte og berørte aktører til å komme med sine innspill. På et nylig avholdt møte i 
Kirkenes, var Sykehusinnkjøp HF invitert til å orientere om vår rolle i anskaffelsen og jobben som 
ble gjort. Det kom mange gode spørsmål og refleksjoner fra ekspertgruppen, og det var viktig for 
Sykehusinnkjøp å redegjøre for saken fra sitt ståsted. 

 

4. Status anskaffelsesplan 2020 
Styret ble orientert om arbeidet med anskaffelsesplan 2020 i  sak 73/2019 (11.desember 2019).  
 
Fokus siden forrige orientering til styret har vært å arbeide frem konkrete samordningsprosjekter 
basert på bruttolistene i hvert hovedområde, utarbeidet i november 2019. Noen av 
samordningsprosjektene er allerede igangsatt, dette dreier seg i hovedsak om anskaffelser 
innenfor innkjøpskategoriene  medisinsk utstyr, medisinske forbruksvarer, medisinsk grunnutstyr, 
HR og administrasjon.  
 
Prosessen med anskaffelsesplanen vil fortsette frem mot endelig godkjenning av RHF/HF innen 
medio februar 2020. Endelig plan inkluderer avstemming av behovene mot helseforetakene og 
tydeliggjøring av verdi, gevinst og risiko.  Hovedområdekoordinatorene vil spille en sentral rolle i 
arbeidet med anskaffelsesplanen.  Administrerende direktør har berammet et møte mellom 
ledergruppen og hovedområdekoordinatorene ultimo januar for å sikre framdrift og evaluere 
prosessen så langt. Styret i Sykehusinnkjøp HF vil få framlagt en sak om anskaffelsesplan 2020 i 
styremøtet 2. april. 

 

5. Nye nasjonale avtaler for flyreiser 
Nye avtaler for flyreiser for helseforetakene gjøres gjeldende fra 1.april 2020. Det er tildelt 
rammeavtaler til Norwegian, SAS og Widerøe på ulike flystrekninger over hele landet. Norwegian 
og SAS er valgt som førsteprioritetsleverandør på 12 flystrekninger hver. Widerøe er valgt som 
leverandør på rutene på kortbanenettet.   Tilbyderne ble vurdert ut fra pris og hvor godt rutetilbud 
de har på hver enkelt strekning. 
 
Den nye avtalen gir totalt sett helseforetakene gode muligheter for besparelser. Det er spesielt 
gode priser på ruter med mange daglige avganger, eksempelvis rutene mellom Oslo og Bergen, 
Trondheim, Tromsø og Stavanger.  Avtalene har en total verdi på 370 millioner kroner i året, og 
gjelder både for pasientreiser og tjenestereiser.   
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